
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение (техникум) Ивановской области 

«Ивановское художественное училище имени М.И. Малютина» 
(ГБПОУ ИХУ им. М.И. Малютина)

П Р И К А З

25 мая 2016 года № 67

г. Иваново

Об установлении размеров государственной 
академической и государственной 
социальной стипендии студентам 
ГБПОУ ИХУ им. М.И. Малютина

В соответствии с Законом Ивановской области от 06 октября 2015 года № 94-03 
«О внесении изменений в Закон Ивановской области «Об образовании в Ивановской 
области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 января 2016 года установить следующий размер стипендии студентам ГБПОУ 
ИХУ им. М.И. Малютина:
• государственная академическая стипендия -  463 (Четыреста шестьдесят три) рубля 00 копеек;
• государственная социальная стипендия -  694 (Шестьсот девяносто четыре) рубля 50 копеек.

2. Бухгалтерии произвести перерасчёт студентам ГБПОУ ИХУ им. М.И. Малютина с 01 
января 2016 года.

3. Выплату стипендий осуществлять в пределах средств субсидии на иные цели.
4. Секретарю руководителя Агеевой Е.Н. разместить данный приказ на доске 

информации с целью ознакомления с ним студентов училища.

Директор М.О. Тагунов

С приказом ознакомлены:

25 моя 2016 года
/


